Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Faculdade de Letras e Artes – FALA
Departamento de Letras Estrangeiras – DLE
NÚCLEO DE ESTUDO E ENSINO DE LÍNGUAS – NEEL
Campus Universitário Central, Setor I – BR 110, KM 48, Av. Profº. Antônio Campos, S/N –
Bairro Costa e Silva      CEP: 59633-010     Mossoró-RN
E-mail: neel@uern.br / neeluern@hotmail.com

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 003/2019 - NEEL

REABERTURA DAS  INSCRIÇÕES  PARA
OS  CURSOS  DE IDIOMAS  DO NÚCLEO
DE  ESTUDO  E  ENSINO  DE  LÍNGUAS  –
NEEL, NO SEMESTRE 2019.1.

A  Coordenação  do  Núcleo  de  Estudo  e  Ensino  de  Línguas  (NEEL),  vinculado  ao
Departamento de Letras Estrangeiras da Faculdade de Letras e Artes (FALA) da Universidade do
Estado do Rio Grande do Norte (UERN), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público o termo aditivo ao edital em epígrafe, conforme especificado abaixo:

1. Reabre as inscrições para os cursos de idiomas ofertados pelo NEEL no período de 24 de junho
de 2019, a partir das 08h a 29 de junho de 2019, até as 23h59min a todos os interessados.

Mossoró-RN, 19 de junho de 2019.

                             _____________________________
Prof. Dr. Nilson Roberto Barros da Silva

Coordenador do Núcleo de Estudo e Ensino de Línguas – NEEL/DLE/FALA
Portaria nº 0602/2018 – GR/UERN

mailto:neeluern@hotmail.com
mailto:neel@uern.br